
Calculatoare desktop cu accesorii

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-12-2021●

Data aparitiei: 21-12-2021●

 Domenii
-------------------

Computer de birou (CPV: 30213300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063457]

Calculatoare desktop cu accesorii

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096131 / 01-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: CONSTANTIN DANIELA
Punct(e) de contact: CONSTANTIN DANIELA
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Calculatoare desktop cu accesorii

Cod CPV:
30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Administrația Rezervației Biosferei Delta Dunării Tulcea lansează prezenta procedură simplificată
pentru încheierea unui contract de achiziționare 8 bucăți calculatoare desktop cu accesorii.
Clarificarile se pot solicita cu maxim 6 zile anterior termenului limită de depunere oferte iar răspunsul
va fi publicat cu 3 zile anterior datei limită de depunere oferte.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 55896 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
25725 / 08-12-2021

Denumire Contract:
furnizare 8 bucăti Calculatoare desktop cu accesorii

Valoare Contract: 55896 RON

Castigator:
Alive Deals Solutions
CIF: RO41475236
Adresa: Strada Pogoanelor, Nr. 18, Ilfov, Popesti-Leordeni,
Email: Office@alivesolutions.ro
Telefon: +40 731790563

-----


